ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАРАСУНСКАЯ г. КРАСНОДАРА

Селезнева ул., д. 244, г. Краснодар, 350058

Тел. /ф. (861)231-15-25  E - mail: tik_karasunskaya@mail.ru

Дополнительные выборы  депутатов городской Думы Краснодара пятого созыва
Решение

08 февраля 2013 г.                                                                                                   № 36/205

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 21-69
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-69, в соответствии со  статьей 27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.8.7. Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17 февраля 2010 года « 192/1337-5 (в редакции постановлений Центральной избирательной комиссии  РФ  от 5 декабря 2012 года № 152/1138-6, 16 января 2013 года № 156/1173-6), а также постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 29 января 2013 года № 84/819-5 «О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Краснодарского  территориальная избирательная комиссия Карасунская г.Краснодара РЕШИЛА:
1. Сформировать сроком на пять лет  участковую избирательную комиссию избирательного участка № 21-69 в количестве 16 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

	№ п/п
	ФИО
	Предложение в состав УИК

	1)
	Князева Надежда Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае политической партии "Союз Горожан"

	2)
	Кривобородова Оксана Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	3)
	Петчанина Ольга Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	4)
	Андреева Ирина Дмитриевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае политической партии "Коммунистическая партия социальной справедливости"

	5)
	Антонюк Жаннета Николаевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	6)
	Белова Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	7)
	Голубицкий Тарас Николаевич
	Краснодарское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	8)
	Гончарова Елена Алексеевна
	Краснодарское региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская платформа»

	9)
	Зверев Виктор Валерьевич
	собрание избирателей по месту работы

	10)
	Ионова Софья Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	11)
	Литосова Людмила Павловна
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	12)
	Питинова Наталья Петровна
	Краснодарское городское отделение Краснодарского краевого отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	13)
	Пономаренко Вероника Сергеевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "Партия Социальных Сетей"

	14)
	Утробин Денис Олегович
	Краснодарское краевое отделение Политической партии "КОММУНИСТЫ РОССИИ"

	15)
	Фисенко Татьяна Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	16)
	Чернецова Мария Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

2.  Выдать 11 февраля 2013 года членам участковой избирательной комиссии удостоверения, изготовленные  территориальной избирательной комиссией Карасунская г.Краснодара.

3. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии муниципального образования г.Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 решения на секретаря территориальной избирательной Карасунская г.Краснодара комиссии Е.Н.Косякову.

	Председатель

избирательной комиссии

	Т.М. Шуруба

	Секретарь

избирательной комиссии

	Е.Н. Косякова

                       МП